Vale of Clwyd Agricultural Centre, Parc Glasdir, Ruthin. LL15 1PB
Telephone: 01824 705000

Auctioneers & Valuers / Arwerthwyr & Priswyr

PRIMESTOCK AUCTIONS EVERY TUESDAY @ 10am & FRIDAY @ 11am
ARWERTHIANNAU DA TEW POB DYDD MAWRTH @ 10yb A DYDD GWENER @ 11yb
Weekly Store Stock Auctions every Thursday @ 10am
Arwerthiannau Stoc Stor Wythnosol pob Dydd lau @ 10yb
MONTHLY AUCTIONS OF PIGS ON THE 15t FRIDAY OF THE MONTH @ 12noon
ARWERTHIANNAU MISOL O FOCH DYDD GWENER 1*f YN Y MIS @ 120’r gloch
Special Seasonal Auctions of Store Cattle, Store Sheep & Lambs
Arwerthiannau Tymhorol Arbennig o Wartheg Stor, Defaid a Wyn Stor
SPRING & AUTUMN AUCTIONS OF FARM MACHINERY & IMPLEMENTS,
ARWERTHIANNAU GWANWYN & HYDREF O BEIRIANNAU AC OFFER FFERM
Occasional Auctions of Antique & Modern Household Furniture
Arwerthiannau Achlysurol o Hen Bethau & Dodrefn Modern Cartref

Occasional Special Auction for the /
Arwerthiannau Arbennig Achlysurol ar gyfer y

North Wales Potentials Cattle / DUTCH TEXEL CLUB / Beltex Sheep Society
CHARMOISE HILL SHEEP SOCIETY / Lleyn Sheep Association
WELSH HALF BRED & WELSH MULE SHEEP BREEDERS ASSOCIATION,
Blue Faced Leicester Sheep Society / BEULAH SHEEP SOCIETY
Bala Sheepdog Sale / CLWYD WELSH PONY & COB ASSOCIATION

In conjunction with /ary cyd a

CLOUGH & CO —

Residential, Agricultural, Commercial
Auctioneers, Valuers, Surveyors, Land & Estate Agents

45 High Street, Denbigh, Denbighshire LI.16 3SD
Tel: (01745) 812049 Fax: (01745) 812180
e-mail: enquiries@cloughco.com
website: www.cloughco.com

Property Sales of all kind / Gwerthu eiddo o bob math
Sales & Valuation of Farms, live & dead Farming Stock etc etc /
Gwerthiant & Prisiadau o Ffermydd, Stoc Ffermio yn fyw ac yn farw etc etc

Annual Spring Sale of 250 Store Cattle

From 10months to 25months old
(Held in conjunction with the usual weekly sale of all classes of

Ewe & Lamb Couples, Calves, Cows & Calves & Store Cattle)
kkk  ckokk  kokk  kokk  kkk

Arwerthiant Blynyddol y Gwanwyn o
250 o Wartheg Stor

0 10mis i 25mis oed
(A gynhaliwyd ar y cyd a Arwerthiant wythnosol arferol o holl

ddosbarthiadau o Gyplau, Lloeau, Buchod a Lloeau a Gwartheg Stor)

Thursday 18t March 2021
Sale at -12.30pm

kkk  kokk  kkk  kkk  kkk

Dydd lau 189 o0 Fawrth 2021
Gwerthu am - 12.300°r gloch

www.ruthinfarmers.co.uk
Tel: 01824 705000




Lots

201-300

301-302

303-306

307-311

312-313

314-316

317-319

320-326

327-363

Dairy Cattle / Gwartheg Llaeth @ 12noon

7 BF 2™ calvers - calved 7 to 14days

kkk  kkk  kkk o kkk

Cows & Calves / Buchod a Lloeau @ 12.30

Heifers / Heffrod

Reserved for usual weekly entries

G Jones, Ysgubor Newydd
Llanelian

Bleddyn Ellis, Rhos Mawr
Cerrigydrudion

E A Davies & Co, Dolwerfyl
Cerrigydrudion

E Edwards, Bryncelyn
Dinas Mawddwy

G Davies & Son, Tyn Twill
Llangollen

D & CRichards, Tyddyn Gesa
Llanfairynghornwy

C W Hughes, Brynffynnon
Nannerch

Arwel Evans, Pendre Fawr
Melin y Wig

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

To be followed by Store Cattle / I’'w dilyn gan y Gwartheg Stor

Pen No’s
2 Blonde 17
18-20m
4 Limx 17
20m
5 Limx/BBx 18
21-25m
2 Lim 18
11-15m
3 Lim 19
11m
3 BBx 19
24m
7 BBx/Lim 20
22-24m
37 Char 21-26
12-20m

Lots Steers / Bustuch

364-378 Arwel Evans, Pendre Fawr
Melin y Wig

379-383 JB& E Evans, Faenol Bropor
Bodelwyddan

384-391 IG & MM Jones, Llaethwryd
Cerrigydrudion

392-393 G Jones, Ysgubor Newydd
Llanelian

394-398 Bryn Davies, Nant y Gau,
Bryneglwys

399-404 Bleddyn Ellis, Rhos Mawr
Cerrigydrudion

405-409 E A Davies & Co, Dolwerfyl
Cerrigydrudion

410-411 EW & E Roberts, Ty Nant Llan
Ysbyty Ifan

412-415 E Edwards, Bryncelyn
Dinas Mawddwy

416-420 G Davies & Son, Tyn Twll
Llangollen

421-432 W H Edwards, Highgate
Corwen

433-440 Sion Roberts, Porth y Post
Treaddur Bay

441-443 D & CRichards, Tyddyn Gesa
Llanfairynghornwy

444-452 C W Hughes, Brynffynnon
Nannerch

onwards Reserved for usual weekly entries

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

15 Char
12-20m

5 Lim/BBx
19-27m

8 Charx
12m

2 Blonde
18-20m

5 Limx
20m

6 Limx
20m

5 Limx/Charx
18-25m

2 Limx
20m

4 Lim/Bbx
10-15m

5Lim
11-12m

12 Lim
18-21m

8 Her
14m

3 Char
11-12m

9BBx/Lim
22-24m

Pen NoO’s

27-29

30

31

32

32

33

36

37-38

39

40

40-41



